№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 925,00 5 850,00
2 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 140,40 140,40
3 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 2 шт. 304,20 608,40

Разом: 6 598,80
Усього найменувань 3, на суму 6 598,80 UAH
Шість тисяч п'ятсот дев'яносто вісім гривень 80 копійок

Менеджер